
UCHWAŁA NR LXIII/878/2023 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVII/223/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 
28 stycznia 2016 roku w sprawie ustalania opłat za usługi przewozowe 
miejskiej komunikacji autobusowej w Zgierzu oraz cen biletów na linii 

Aleksandrów Łódzki - Zgierz - Stryków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572), art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666) w związku 
z zawarciem Porozumienia Międzygminnego w sprawie międzygminnej 
komunikacji autobusowej linii nr 2 łączącej Aleksandrów Łódzki - Miasto Zgierz - 
Stryków, zawartego pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki, Gminą Miasto Zgierz 
oraz Gminą Stryków Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XVII/223/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 stycznia 

2016 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe miejskiej komunikacji 
autobusowej w Zgierzu oraz cen biletów na linii Aleksandrów Łódzki - Zgierz - 
Stryków (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2016 r. poz. 721, 
poz. 3106, z 2017 r. poz. 2165, z 2020 r. poz. 1356, z 2021 r. poz. 2278, 
z 2022 r. poz. 931, z 2022 r. poz. 1472) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ust. 6 otrzymuje  brzmienie: 

„6. W wypadku stwierdzenia braku ważnego biletu podróżny jest 
zobowiązany do uiszczenia opłaty dodatkowej w wysokości 4-krotności ceny 
obowiązującego biletu okresowego 30 dniowego normalnego na wszystkie 
linie autobusowe na terenie Zgierza.”; 

2) ust. 9 otrzymuje  brzmienie: 

„9. W wypadku natychmiastowego uiszczenia opłaty dodatkowej lub 
najdalej w ciągu 7 dni od daty wystawienia dokumentu zobowiązującego do 
uiszczenia tej opłaty, wysokość opłat dodatkowych ustalonych w sposób 
określony w ust. 6 i 7 ulega obniżeniu o 50%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4E4B75-465D-422B-8448-77FFE5C8B9DA. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 
14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Zgierza 
 
 

Grzegorz 
Robert Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4E4B75-465D-422B-8448-77FFE5C8B9DA. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


